様式第７の２（第１５条関係）
年　　月　　日
　環境大臣　殿
　　　　　　　　　　補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金実績報告書
（二酸化炭素排出量削減モデル住宅整備事業）
　平成　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（二酸化炭素排出量削減モデル事業）を完了（中止・廃止）しましたので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（民間団体）交付要綱第１５条の規定に基づき下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の名称　　　二酸化炭素排出量削減モデル住宅整備事業
２　補助金の交付決定額及び交付決定年月日
　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（平成　　年　　月　　日　番号）
　　　（うち消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　円 ）
３　補助事業の実施状況
  （１）補助事業の内容
  （２）補助事業の効果
４　補助金の経費収支実績
　　　　別紙のとおり
５　添付資料
   （１）工事請負契約書の写
　 （２）補助対象経費にかかる領収書の写
   （３）整備した設備等の設置状況を示す写真（施工中及び施工後の写真）
　 （４）申請者の住民票
   （５）住宅ローンに係る金銭消費貸借契約書の写
［手続代行者］
	郵便番号

	住　　　　所
	　　　　　都道
        　府県

	会　 社 　名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

別紙
経費所要額精算調書
１　経費実績額
	総事業費
	                                  　　 円

	補助対象経費実支出額
	                           　　        円

２　補助対象経費実支出額内訳
	経費区分
	金額（円）
	積算内訳

	(1)太陽光発電工事
 　消費税
 　計（Ａ）
(2)高効率給湯器
 高効率給湯器導入費
　 消費税
　 計（Ｂ）
(3)次世代省エネ仕様
次世代省エネ仕様導　 入費
　 消費税
　 計（Ｃ）
補助対象経費合計
　（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）